Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

Edição Digitalizada nº 062 - Guaratuba, 06 de maio de 2019 - Ano II Pág. 01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº04/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba – Estado do Paraná, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelas Leis Federais nº8666/93 e

nº10.520/02 e alterações posteriores, a vista da ata de julgamento exarada pela Pregoeira e Equipe

de Apoio, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

1)  Modalidade: Menor Preço

2) Objeto: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA – CARTUCHOS TONERS

COMPATÍVEIS, CARTUCHOS JATO DE TINTA, para atender a demanda da Câmara Municipal de

Guaratuba – Paraná, conforme as especificações constantes do Anexo I – Termo de referência,

deste Edital.

3) Fornecedor: DENISE DO ROCIO RODRIGUES SIG PRINT TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CNPJ 28.142.969/0001-16 ,  Rua João Batista Dallarmi, 221, Ap 24, Bairro Santo Inácio, CEP

82.010-610.

4) Valor do objeto homologado:  R$13.000,00 (treze mil reais).

 Guaratuba - Paraná, 06 de maio de 2019.

CLAUDIO NAZARIO DA SILVA

PRESIDENTE CMG

Expediente:
Mesa Diretora:

CLAUDIO NAZARIO DA SILVA   - Presidente
PAULINA JAGHER MUNIZ – Vice-Presidente
SERGIO ALVES BRAGA – 1° Secretário
MARIA DA SILVA BATISTA – 2ª Secretária

Vereadores:

Alex Elias Antun
Donizete Pinheiro dos Santos
Gabriel Nunes dos Santos
Itamar Cidral da Silveira Junior
Laudi Carlos de Santi
Mordecai Magalhães de Oliveira
Nei José de Barros Stoqueiro
Paulo Éder de Araújo
Vilson Krüger da Luz

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000